
UCHWAŁA Nr 70.XII.2019 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie dostosowania nazwy dotychczasowej Szkoły Policealnej dla Dorosłych 
w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Jose de San Martin w Sierpcu do przepisów 
ustawy Prawo oświatowe

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 106 ust. 1 w związku z art. 113 
ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy -  Prawo oświatowe, ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2245 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. dostosowuje się nazwę dotychczasowej 
Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Jose de San Martin 
w Sierpcu do przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ), w ten sposób, że nazwa tej szkoły otrzymuje 
brzmienie: „ Szkoła Policealna w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Jose de San Martin 
w Sierpcu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


